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Dziś 32 niedziela zwykła - Święto Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. Dzisiejsza niedziela przeżywana jest w Kościele, jako XVII Dzień

Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Gościmy wśród nas ks. Agustina Gomez Garcia ze Zgromadzenia Legionistów Chrystusa,

którzy posługują naszej Wspólnocie sakramentem pokuty w I-sze piątki miesiąca. Po Mszy św. będzie można nabyć różańce, medaliki i

meksykańskie słodycze a ofiary składane wesprą formacje młodych misjonarzy. O 10:30 zmianka różańcowa Róż dziecięco-

młodzieżowych a po sumie Róż męskich. Dziś o godz. 15:00 modlitwy wypominkowe za zmarłych. W kalendarzu liturgicznym: w

poniedziałek wspomnienie świętego Leona Wielkiego, papieża i dra Kościoła, we wtorek wspomnienie św. Marcina z Tours, bpa, w

środę wspomnienie św. Jozafata; bpa i męczennika, w czwartek świętych Benedykta, Mateusza, Jana, Izaaka i Krystyna, pierwszych

męczenników Polski, We wtorek 11 listopada przypada Święto Niepodległości. O godz.16 zgromadzimy się w naszej świątyni na Mszy

Świętej w intencji Ojczyzny. Będziemy się modlić za tych, którzy przelewali swoją krew i oddali życie w obronie Ojczyzny oraz Tych,

którzy dziś jej służą. Po odśpiewaniu Hymnu i pieśni patriotycznych w wykonaniu naszej Orkiestry oraz złożeniu kwiatów pod Krzyżem

zapraszam na ognisko patriotyczne przy plebanii, aby jak żołnierze ogrzać się i posilić przed następną bitwą o Polskę. Zespół

charytatywny będzie serwował rogaliki św. Marcina. W przyszły czwartek tj. 20.11 o godz. 17 w SP Podstolice odbędzie się koncert

galowy laureatów III Międzyszkolnego Festiwalu Piosenki i Pieśni Patriotycznej "Cześć Polskiej Ziemi" organizowanego przez naszą

Parafię i Szkołę Podstawową im. św. Kingi w Podstolicach. W imieniu Organizatorów serdecznie wszystkich zapraszamy. W środę o

godz. 18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W przyszłą niedzielę w Kościele powszechnym obchodzony

będzie IX Światowy Dzień Ubogich. Serdeczne Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary, tu w świątyni, jak i na konto parafialne. W

przyszłą 3-cią niedzielę miesiąca składka inwestycyjna na pokrycie prac związanych z wjazdem ewakuacyjnym do kościoła. Dziękujemy

Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Gaworów do Państwa Żołnierczyków za ich troskę o naszą świątynię. W

nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od

Państwa Gawędy do Państwa Krzywickich; W środę 12 listopada Pan Sołtys i Pan Radny Podstolic zapraszają mieszkańców do Remizy

OSP w Podstolicach o godz. 17 na Komisję Doraźną ds. drogi S7. W tej samej sprawie tylko w czwartek w remizie OSP w Ochojnie o

godz. 18 odbędzie się spotkanie, na które zaprasza Pan Sołtys Ochojna swoich mieszkańców. W minionym tygodniu Bóg odwołał do

Siebie +śp. Danutę Gąsiorowską. Wieczny odpoczynek…
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